
MUŽI

100 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr
1. 1 Kopeček Karel 4.11.1962 TJ Kavalier Sázava 47 11,82 10,76 +4.1
2. 1 Urban Jiří 5.2.1955 TJ Jiskra Otrokovice 55 12,52 10,81 +4.1
3. 1 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 54 12,44 10,82 +4.1
4. 1 Kábele Antonín 16.8.1935 ASK Slavia Praha 74 14,61 10,98 +1.7
5. 1 Rubeš Jan 29.12.1942 TJ Bohemians Praha 67 13,71 11,00 +2.7
6. 1 Vavřín Miroslav 19.10.1947 TJ LIAZ Jablonec 62 13,31 11,01 +4.1
7. 2 Štefek Václav 9.4.1951 Opava 59 13,36 11,25 +2.7
8. 2 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 64 13,81 11,28 +2.7
9. 2 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 50 12,88 11,49 +4.1

10. 2 Padevět Miloš 1.6.1963 SK AKTIS Praha 47 12,66 11,52 +4.1
11. 3 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 56 13,64 11,71 +2.7
12. 3 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 49 13,08 11,75 +1.7
13. 1 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 37 12,34 12,04 +4.1
14. 3 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 50 13,66 12,19 +2.7
15. 2 Polívka Milan 11.12.1971 SK Spartak Praha 4 38 12,72 12,32 +4.1
16. 4 Karas Jan 3.6.1965 TJ Spartak Třebíč 45 13,43 12,39 +2.7
17. 4 Drábek Josef 18.3.1959 Kavalier Sázava 51 14,11 12,51 +1.7
18. 2 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 66 15,70 12,67 +1.7
19. 3 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 66 16,25 13,12 +1.7
20. 1 Krejzl Henrich 27.9.1966 BK SAK Ložiska Karviná 43 14,09 13,18 +2.7
21. 1 Krul Alois 28.1.1927 Vrchlabí 83 20,41 13,37 +1.7
22. 4 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 65 16,57 13,45 +1.7
23. 1 Řepík Josef 14.9.1930 TJ Sokol Opava 79 19,65 13,76 +1.7

200 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr
1. 1 Kopeček Karel 4.11.1962 TJ Kavalier Sázava 47 23,80 20,97 +1.8
2. 1 Urban Jiří 5.2.1955 TJ Jiskra Otrokovice 55 25,69 21,39 +1.8
3. 2 Fleischmann Pavel 21.9.1963 Sokol Milevsko 46 24,75 21,96 +1.8
4. 1 Vavřín Miroslav 19.10.1947 TJ LIAZ Jablonec 62 27,75 22,06 +1.8
5. 3 Padevět Miloš 1.6.1963 SK Aktis Praha 47 25,28 22,27 +1.8
6. 1 Kábele Antonín 16.8.1935 ASK Slavia Praha 74 31,68 22,30 +1.5
7. 1 Vodička Pavel 5.8.1959 Atletika Jihlava 50 27,31 23,54 +1.8
8. 2 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 58 28,87 23,56 +1.5
9. 1 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 37 24,84 23,59 +1.9

10. 3 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 56 28,66 23,71 +1.5
11. 4 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 49 27,34 23,74 +1.8
12. 1 Jankovský Antonín 7.5.1942 ASK Slavia Praha 68 31,49 23,97 +1.9
13. 4 Zedník Jan 4.10.1953 SK Spartak Praha 4 56 29,85 24,69 +1.5
14. 5 Karas Jan 3.6.1965 TJ Spartak Třebíč 45 27,96 24,99 +1.8
15. 2 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 50 29,04 25,03 +1.5
16. 2 Polívka Milan 11.12.1971 SK Spartak Praha 4 38 26,74 25,20 +1.5
17. 2 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 66 35,29 27,29 +1.9
18. 5 Smarda Joseph 17.4.1955 Štramberk 55 33,00 27,48 +1.5
19. 3 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 65 35,82 27,92 +1.9
20. 4 Grenhall Jan 18.3.1941 MAI Malmö 69 38,94 29,40 +1.5
21. 1 Řepík Josef 14.9.1930 TJ Sokol Opava 79 46,44 30,05 +1.9

400 m
jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet

1. 1 Fleischmann Pavel 21.9.1963 Sokol Milevsko 46 54,90 49,21
2. 2 Serafin Milan 20.3.1965 SK Aritma Praha 45 54,80 49,45
3. 3 Pekař Petr 12.4.1963 Slavoj St.Boleslav 47 56,50 50,30
4. 1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 65 65,40 51,78
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5. 1 Preisler Michal 8.2.1971 TJ LIAZ Jablonec 39 57,18 53,87
6. 1 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 58 66,19 54,76
7. 2 Jankovský Antonín 7.5.1942 ASK Slavia Praha 68 73,87 55,84
8. 1 Krejzl Henrich 27.9.1966 BK SAK Ložiska Karviná 43 62,61 57,32
9. 2 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 56 69,19 57,99

10. 1 Ejem Milan 4.2.1933 TJ Sokol Opava 77 136,50 87,62

800 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Pekař Petr 12.4.1963 Slavoj St.Boleslav 47 2:11.13 1:58.55
2. 1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 65 2:28.23 1:58.56
3. 2 Motálek Petr 1.1.1961 ENVINET TJ Spartak Třebíč 49 2:13.90 1:59.32
4. 1 Matěcha Miroslav 30.6.1955 TJ Hvězda Trnovany 54 2:18.94 1:59.55
5. 1 Holenda Petr 20.11.1954 TJ Slavoj Pacov 55 2:22.06 2:01.38
6. 2 Vencálek Zdeněk 16.5.1960 Praha 6 50 2:17.97 2:02.05
7. 2 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 56 2:24.09 2:02.31
8. 3 Fójcik Vavřinec 29.11.1959 TJ TŽ Třinec 50 2:20.48 2:04.27
9. 1 Preisler Michal 8.2.1971 TJ LIAZ Jablonec 39 2:12.95 2:07.53
10. 1 Basler Jan 6.5.1970 Bludov 40 2:14.60 2:08.10
11. 2 Krejzl Henrich 27.9.1966 BK SAK Ložiska Karviná 43 2:26.53 2:16.40
12. 4 Chlumský Petr 20.2.1960 TJ Sokol Plzeň-Petřín 50 2:38.31 2:20.05
13. 1 Putschögl Jaroslav 30.5.1939 TJ Sokol Písek 71 3:03.34 2:21.10
14. 3 Westrmaier Jiří 2.11.1953 SK Westrmaier Kolová 56 2:48.89 2:23.36
15. 1 Szturc Jan 28.2.1950 BK SAK Ložiska Karviná 60 2:59.09 2:27.97
16. 4 Nejeschleba Ivan 1.4.1952 Olymp Praha 58 3:00.82 2:31.44
17. 2 Doleček František 26.4.1943 Slavoj St. Boleslav 67 3:31.90 2:47.38
18. 3 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 66 3:43.84 2:57.94
19. 1 Panáček Antonín 14.3.1931 Jindřichov u Šumperku 79 4:08.47 2:58.28

1 500 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Kratochvíl Pavel 25.6.1960 Sokol Rudíkov 50 4:36.92 3:56.69
2. 1 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 56 4:52.16 3:57.06
3. 1 Krsek Miroslav 24.9.1949 ESAB Vamberk 60 5:03.20 3:57.87
4. 2 Matěcha Miroslav 30.6.1955 TJ Hvězda Trnovany 54 4:49.07 3:58.60
5. 1 Šindelek Daniel 4.5.1965 Atletika Frýdek-Místek 45 4:29.49 4:01.12
6. 2 Motálek Petr 1.1.1961 ENVINET TJ Spartak Třebíč 49 4:42.09 4:03.36
7. 3 Vencálek Zdeněk 16.5.1960 Praha 6 50 4:48.98 4:07.00
8. 4 Kolínek František 25.8.1956 AK Perná 53 4:58.60 4:08.65
9. 1 Řezáč Ivo 26.10.1941 Chemopetrol Litvínov 68 5:38.66 4:08.99

10. 3 Bušek Martin 3.5.1964 Havířov 46 4:42.53 4:10.52
11. 2 Szturc Jan 28.2.1950 BK SAK Ložiska Karviná 60 6:25.43 5:02.37
12. 2 Doleček František 26.4.1943 Slavoj St. Boleslav 67 7:52.46 5:50.29

5 000 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Matěcha Miroslav 30.6.1955 TJ Hvězda Trnovany 54 17:56.97 15:30.72
2. 1 Brychta Jiří 1.11.1974 IS Running Team 35 16:24.92 16:21.28
3. 1 Šindelek Daniel 4.5.1965 Atletika Frýdek-Místek 45 17:47.35 16:30.61
4. 2 Jašarov Zdeněk 19.2.1957 SKP Čes.Buděj. 53 19:25.85 16:55.93
5. 2 Hudcovic Tomáš 14.5.1965 SK Nové Město/Met 45 18:29.52 17:09.75
6. 1 Putschögl Jaroslav 30.5.1939 TJ Sokol Písek 71 23:42.71 17:14.74
7. 1 Pecháček Štěpán 20.8.1953 VS Tábor 56 20:53.77 17:45.08
8. 1 Šťáva Petr 16.8.1967 Atletika Jihlava 42 19:17.65 18:18.27

10 000 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Boháč Karel 17.4.1947 L2000 Tábor 63 39:42.02 31:44.43
2. 1 Bohuslav Jaroslav 6.3.1959 TJ Spartak Třebíč 51 35:40.61 31:46.65
3. 1 Bezrouk Jiří 26.7.1962 BOKI 47 35:20.55 32:29.21
4. 1 Hájíček František 22.12.1951 AVC Praha 58 39:24.68 33:03.50
5. 2 Kratochvíl Pavel 25.6.1960 Sokol Rudíkov 50 38:56.46 34:58.15
6. 3 Krčmář Petr 23.4.1958 TJ Sušice 52 40:25.21 35:42.44
7. 2 Krsek Miroslav 24.9.1949 ESAB Vamberk 60 44:26.10 36:35.80



8. 4 Pilát Zdeněk 19.1.1958 SK Huhtamaki Okříšky 52 45:55.96 40:34.62
9. 1 Malík Vít 22.1.1969 Sokol České Budějovice 41 44:45.62 43:00.89

10. 5 Suchý Karel 4.11.1956 Náměšť nad Oslavou 53 51:27.37 45:05.16
11. 2 Westrmaier Jiří 2.11.1953 SK Westrmaier Kolová 56 54:43.23 46:43.88
12. 3 Nejeschleba Ivan 1.4.1952 Olymp Praha 58 56:06.97 47:04.22

110 m přek. - 100 m př.
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr délka
1. 1 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 54 15,41 14,21 +2.0 100m
2. 1 Fiedler Karel 27.5.1949 AFK Chrudim 61 16,68 14,82 +2.0 100m
3. 1 Sebera Martin 23.1.1974 AK Tišnov 36 16,63 16,49 +1.2 110m
4. 2 Veleba Petr 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč 39 17,11 16,51 +1.2 110m
5. 2 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 50 17,77 17,32 +2.0 100m
6. 1 Polák Miroslav 8.3.1952 ABK Liberec 58 20,03 17,46 +2.0 100m
7. 3 Polívka Milan 11.12.1971 SK Spartak Praha4 38 18,09 17,62 +1.2 110m
8. 3 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 54 19,84 18,29 +2.0 100m
9. 2 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 61 21,55 19,14 +2.0 100m

400 m přek. - 300 m př.
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet délka
1. 1 Veleba Petr 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč 39 64,92 60,44 400m
2. 1 Pitař Milan 5.6.1948 AC Slovan Liberec 62 58,21 63,44 300m
3. 1 Popel Karel 5.2.1965 Kralovice 45 72,28 63,57 400m
4. 2 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 61 57,96 63,92 300m
5. 1 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 54 80,62 65,32 400m
6. 2 Pospíšil Zbyněk 1.11.1957 Atletika Jihlava 52 79,94 66,21 400m
7. 2 Pokorný Daniel 20.8.1974 AK Tišnov 35 70,50 68,04 400m
8. 1 Grenhall Jan 18.3.1941 MAI Malmö 69 71,86 71,52 300m
9. 2 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 65 71,32 74,93 300m

3 000 m přek. - 2 000 m přek.
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet délka
1. 1 Koreš Arnošt 6.3.1950 Atletic Třebíč 60 7:49.62 9:06.83 2km
2. 1 Kolínek František 25.8.1956 AK Perná 53 11:16.41 9:11.62 3km
3. 1 Fliegl Miroslav 22.11.1954 PSK Olymp Praha 55 12:09.83 9:42.12 3km
4. 1 Šolc Luděk 1.9.1961 AC Mladá Boleslav 48 12:34.64 10:48.92 3km
5. 2 Boháč Karel 17.4.1947 L2000 Tábor 63 10:04.94 11:17.05 2km
6. 3 Čerepušťák Ondřej 17.2.1948 Sokol Kolín 62 10:32.37 11:57.24 2km

5 km chůze
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Adam Petr 8.5.1950 AC OH Praha 60 28:11 22:34.50
2. 1 Gonsiorovský Zdeněk 6.10.1941 Český veteran club 68 31:02 22:55.46
3. 1 Kovář Rostislav 20.3.1951 AK Olomouc 59 29:38 23:57.34
4. 2 Čerepušťák Ondřej 17.2.1948 AVC Praha 62 30:36 24:02.37
5. 2 Marek Stanislav 5.11.1942 TJ Spartak Třebíč 67 32:17 24:06.36
6. 2 Červ Miloslav 25.9.1950 Atletika Polička 59 29:58 24:13.51
7. 1 Kánský Vladimír 18.1.1940 SK Spartak Praha 4 70 33:48 24:25.84
8. 1 Šolc Luděk 1.9.1961 AC Mladá Boleslav 48 27:53 24:44.46
9. 2 Skácel Jindřich 30.11.1937 AC Mor.Slavia Brno 72 37:52 26:44.72
10. 2 Chmelař Jan 4.6.1961 TJ Sokol Opava 49 31:14 27:29.87
11. 1 Sviták Miloslav 31.5.1959 AC Česká Lípa 51 31:45 27:30.69

Ejem Milan 4.2.1933 TJ Sokol Opava 77 DQ 0:00.00
Konečný Jiří 10.3.1932 TJ Krásný Dvůr 78 DQ 0:00.00

skok vysoký
poř. jméno naroz. oddíl kat. výk. přep
1. 1 Lorenc Jaroslav 22.9.1953 Sokol České Budějovice 56 172 225
2. 1 Vykydal František 14.7.1944 TJ Šumperk 65 144 210
3. 1 Zapala Alois 5.4.1966 AK Hodonín 44 180 207
4. 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 72 128 205
5. 2 Mikulič Jiří 8.5.1944 TJ Gymnázium Znojmo 66 136 201
6. 3 Sobotka Ivan 14.6.1943 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 67 132 198
7. 1 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 61 140 194



8. 1 Koláček Miloslav 16.10.1933 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 76 112 190
9. 2 Zedník Jan 4.10.1953 SK Spartak Praha 4 56 144 188
10. 1 Kasan Michal 31.3.1964 ASK Slavia Praha 46 160 187
11. 1 Babilonský Marcel 28.12.1959 AK Bílina 50 152 186
12. 2 Král Josef 9.2.1968 Jiskra Zruč nad Sázavou 42 160 180
13. 4 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 66 116 171
14. 2 Sviták Miloslav 31.5.1959 AC Česká Lípa 51 128 158
15. 3 Zlatník Daniel 1.9.1966 TJ LIAZ Jablonec 43 136 155

skok daleký
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep vítr
1. 1 Rubeš Jan 29.12.1942 Bohemians Praha 67 465 749 +0,9
2. 1 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 64 486 745 +3,1

480  = +1.4
3. 1 Urban Jiří 5.2.1955 TJ Jiskra Otrokovice 55 537 720 +1,1
4. 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 72 407 715 +0,7
5. 2 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 58 481 674 +2,6

476  = +1.8
6. 2 Koreš Arnošt 6.3.1950 Atletic Třebíč 60 447 644 +1,2
7. 1 Sebera Martin 23.1.1974 AK Tišnov 36 591 628 +1,6
8. 3 Polák Miroslav 8.3.1952 ABK Liberec 58 446 625 +1,8
9. 2 Remeš Pavel 30.10.1970 Kavalier Sázava 39 564 619 +3,2

10. 1 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště/Orl 48 503 615 +2,6
11. 2 Čeřovský Michal 24.7.1963 TJ LIAZ Jablonec 46 514 613 +1,5
12. 4 Svatoň Svatomír 9.2.1954 Atletika Chrudim 56 449 611 +2,0
13. 2 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 66 384 608 +1,9
14. 1 Drábek Josef 18.3.1959 Kavalier Sázava 51 466 592 +1,8
15. 1 Král Josef 9.2.1968 Jiskra Zruč nad Sázavou 42 516 587 +0,9
16. 2 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 50 455 570 +2,0
17. 3 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 37 505 542 +1,5

skok o tyči
poř. jméno naroz. oddíl kat. výk. přep
1. 1 Fiedler Karel 27.5.1949 AFK Chrudim 61 380 572
2. 1 Bártl Radek 26.9.1974 SK AKTIS Praha 35 400 415
3. 2 Fiedler Pavel 30.12.1972 AFK Chrudim 37 380 404
4. 1 Čeřovský Michal 24.7.1963 TJ LIAZ Jablonec 46 330 394
5. 1 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 54 270 362
6. 1 Zlatník Daniel 1.9.1966 TJ LIAZ Jablonec 43 280 321

Kliment Jan 28.8.1958 Atletika Jihlava 51 0 0

trojskok
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep vítr
1. 1 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 64 10,60 16,17 +1,3
2. 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 72 8,67 14,85 +1,8
3. 1 Kasan Michal 31.3.1964 ASK Slavia Praha 46 11,70 13,76 +1,3
4. 2 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 61 9,16 13,38 +2,4

8,89  = +0.4
5. 1 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 66 8,52 13,37 +1,7
6. 1 Polák Miroslav 8.3.1952 ABK Liberec 58 9,06 12,67 +0,5
7. 1 Drábek Josef 18.3.1959 Kavalier Sázava 51 9,57 12,10 +0,7
8. 1 Král Josef 9.2.1968 Jiskra Zruč nad Sázavou 42 10,79 11,98 +1,7
9. 3 Pitař Milan 5.6.1948 AC Slovan Liberec 62 7,88 11,68 +1,8
10. 2 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 66 7,01 11,00 +1,3

vrh koulí
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Uhlík František 7.10.1944 AK Zlín 65 12,91 19,00 5kg
2. 1 Fencl Pavel 21.1.1946 Loko Veselí/Luž. 64 12,90 18,46 5kg
3. 2 Vašata Václav 17.9.1943 TJ Sokol Hradec Král. 66 11,66 17,77 5kg
4. 1 Jílek Pavel 6.1.1929 TJ Dukla Praha 81 10,58 17,12 3kg
5. 2 Hrozínek Jiří 30.6.1945 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 64 11,53 16,50 5kg
6. 1 Šlapota Miroslav 8.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 55 12,59 16,03 6kg
7. 2 Hubáček Jaroslav 7.3.1955 Sokol Hradec Král. 55 12,57 16,00 6kg



8. 1 Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 77 9,76 15,70 4kg
9. 2 Vašata Zdeněk 26.5.1930 TJ Sokol Hradec Král. 80 9,85 15,25 3kg
10. 3 Fliegl Milan 31.3.1943 AC Kovošrot Praha 67 9,66 15,23 5kg
11. 1 Beinhauer Rudolf 2.3.1939 TJ Znojmo 71 11,12 14,92 4kg
12. 2 Horák Vladimír 6.6.1939 Sl.Sl.Uh.Hradiště 71 11,01 14,77 4kg
13. 4 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 65 9,91 14,58 5kg
14. 1 Hübner Antonín 8.5.1973 TJ Jiskra Ústí/Orl 37 13,87 14,01 7,26kg
15. 3 Trnka Jan 17.3.1948 Atletika Sázava 62 10,26 13,86 5kg
16. 2 Jursa Luděk 11.9.1970 TJ Jiskra Ústí/Orl 39 13,42 13,71 7,26kg
17. 2 Horák Jiří 7.7.1931 Sokol Studenec u Horek 78 8,24 13,69 4kg
18. 3 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 75 8,58 12,90 4kg
19. 4 Makový František 20.2.1935 TJ Sokol Hradec Král. 75 8,11 12,19 4kg

hod diskem
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Gryc Miloš 7.5.1949 TJ Znojmo 61 51,24 58,86 1kg
2. 2 Sosna Václav 22.2.1948 Sokol Písek 62 49,26 57,85 1kg
3. 1 Uhlík František 7.10.1944 AK Zlín 65 45,81 57,32 1kg
4. 1 Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 77 30,70 53,24 1kg
5. 1 Horák Vladimír 6.6.1939 Sl.Sl.Uh.Hradiště 71 35,47 51,59 1kg
6. 2 Vašata Václav 17.9.1943 TJ Sokol Hradec Král. 66 40,13 51,51 1kg
7. 3 Novotný Vladimír 4.2.1944 Jiskra Litomyšl 66 40,05 51,41 1kg
8. 3 Hrozínek Jiří 30.6.1945 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 64 40,47 49,60 1kg
9. 4 Bednář Karel 9.3.1944 TJ Znojmo 66 38,45 49,35 1kg
10. 4 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 AC Slovan Liberec 62 40,37 47,41 1kg
11. 1 Hošek Karel 4.4.1958 AK Kroměříž 52 44,77 46,53 1,5kg
12. 2 Kovačič Bohumil 21.1.1958 Sl.Sl.Uh.Hradiště 52 44,71 46,47 1,5kg
13. 2 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 75 28,42 46,08 1kg
14. 1 Brzek Milan 2.5.1971 TJ Sokol Hradec Král. 39 45,92 45,92 2kg
15. 3 Ohlídal Evžen 15.9.1957 SK Atletika Prostějov 52 44,07 45,80 1,5kg
16. 3 Makový František 20.2.1935 TJ Sokol Hradec Král. 75 27,12 43,98 1kg
17. 1 Hubáček Jaroslav 7.3.1955 Sokol Hradec Král. 55 38,20 41,95 1,5kg
18. 4 Kovačič Jiří 15.2.1957 Sl.Sl.Uh.Hradiště 53 38,23 40,48 1,5kg
19. 2 Jetelina Radim 25.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 55 35,85 39,37 1,5kg
20. 1 Novotný Libor 13.6.1963 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 47 36,52 39,21 2kg
21. 2 Jursa Luděk 11.9.1970 TJ Jiskra Ústí/Orl 39 34,70 34,70 2kg
22. 4 Horák Jiří 7.7.1931 Sokol Studenec u Horek 78 19,31 34,57 1kg
23. 5 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí nad Labem 65 26,97 33,75 1kg
24. 5 Staroveský Tomáš 4.10.1949 AK Zlín 60 29,81 33,48 1kg
25. 3 Novák René 5.11.1971 TJ Jiskra Otrokovice 38 32,67 32,67 2kg
26. 5 Kužel Petr 11.6.1959 TJ Sokol Nová Paka 51 31,57 32,19 1,5kg
27. 6 Anton Václav 28.2.1958 TJ Sokol Plzeň-Petřín 52 29,73 30,90 1,5kg
28. 6 Kulhánek Jaroslav 15.4.1947 AC Česká Lípa 63 22,19 26,63 1kg

hod oštěpem
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Fait Jiří 31.1.1946 AK Bílina 64 43,61 70,46 600g
2. 1 Jílek Pavel 6.1.1929 TJ Dukla Praha 81 32,24 70,03 400g
3. 2 Sosna Václav 22.2.1948 Sokol Písek 62 43,83 67,85 600g
4. 3 Brandejs Jan 8.5.1949 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 61 42,71 64,67 600g
5. 1 Salaba Tomáš 17.2.1963 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 47 49,92 63,66 800g
6. 4 Staroveský Tomáš 4.10.1949 AK Zlín 60 41,73 61,77 600g
7. 1 Doucha Jiří 23.10.1965 Jiskra Havlíčkův Brod 44 48,91 59,09 800g
8. 1 Sobotka Ivan 14.6.1943 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 67 33,87 58,39 600g
9. 2 Dlouhý Jaroslav 22.9.1942 Spartak Vrchlabí 67 32,02 55,20 600g

10. 1 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 50 42,87 54,83 700g
11. 1 Koláček Miloslav 16.10.1933 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 76 26,13 53,98 500g
12. 2 Kužel Petr 11.6.1959 TJ Sokol Nová Paka 51 40,00 52,17 700g
13. 2 Egner Vladimír 21.9.1963 TJ Znojmo 46 41,32 51,72 800g
14. 3 Anton Václav 28.2.1958 TJ Sokol Plzeň-Petřín 52 37,01 49,21 700g
15. 1 Novák René 5.11.1971 TJ Jiskra Otrokovice 38 44,96 49,19 800g
16. 5 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 AC Slovan Liberec 62 31,57 48,87 600g
17. 1 Neužil Kamil 5.8.1938 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 71 26,68 47,99 500g
18. 3 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 66 27,75 46,81 600g



hod kladivem
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Novotný Vladimír 4.2.1944 Jiskra Litomyšl 66 41,78 67,96 5kg
2. 1 Horák Vladimír 6.6.1939 Sl.Sl.Uh.Hradiště 71 39,94 66,45 4kg
3. 1 Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 77 33,10 65,91 4kg
4. 1 Vašata Zdeněk 26.5.1930 TJ Sokol Hradec Král. 80 33,60 65,50 3kg
5. 2 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 75 34,90 65,43 4kg
6. 2 Valíček František 19.2.1941 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 69 35,27 61,75 5kg
7. 1 Novotný Libor 13.6.1963 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 47 46,75 57,85 7,26kg
8. 2 Táborský Jiří 8.7.1963 AK Most 46 45,55 55,16 7,26kg
9. 1 Trnka Jan 17.3.1948 Atletika Sázava 62 36,57 54,03 5kg

10. 2 Kulhánek Jaroslav 15.4.1947 AC Česká Lípa 63 34,70 52,51 5kg
11. 1 Jetelina Radim 25.7.1954 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 55 40,08 52,07 6kg
12. 2 Hubáček Jaroslav 7.3.1955 Sokol Hradec Králové 55 38,45 49,95 6kg
13. 3 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 65 28,23 44,75 5kg
14. 1 Klepáč Pavel 21.12.1955 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 54 26,40 33,59 6kg

ŽENY

100 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr
1. 1 Frabšová Jana 5.7.1964 ASK Slavia Praha 45 13,18 11,89 +1.8
2. 1 Suková Ludmila 17.10.1944 Zetor Brno 65 16,24 12,01 +1.8
3. 1 Gottvaldová Štěpánka 6.5.1972 Hvězda SKP Pardubice 38 12,78 12,44 +1.8
4. 2 Petráková Martina 20.9.1970 Sedlec 39 14,26 13,75 +1.8
5. 1 Jašarová Emilie 1.2.1959 SKP Čes.Buděj. 51 16,37 13,86 +1.8
6. 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 71 21,26 14,85 +1.8

200 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr
1. 1 Gottvaldová Štěpánka 6.5.1972 Hvězda SKP Pardubice 38 26,17 25,29 +2.0
2. 1 Zapalová Erika 30.9.1966 AK Hodonín 43 28,07 25,55 +2.0
3. 1 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 M-Team Zvole 65 39,48 28,35 +2.0
4. 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 71 46,90 31,86 +2.0

400 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Zapalová Erika 30.9.1966 AK Hodonín 43 64,50 56,68
2. 1 Pecháčková Hana 18.8.1957 TJ VS Tábor 52 74,65 59,96
3. 1 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 M-Team Zvole 65 90,04 64,32
4. 1 Janečková Anežka 29.5.1947 AK Zlín 63 95,55 69,47
5. 1 Pláničková Eva 18.12.1954 Atletika Tábor 55 103,08 80,46
6. 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 71 128,39 83,00

800 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 M-Team Zvole 65 3:27.05 2:25.52
2. 1 Pecháčková Hana 18.8.1957 TJ VS Tábor 52 2:52.17 2:29.67
3. 1 Keprtová Miloslava 16.12.1948 ISCAREX Čes.Třebová 61 3:18.69 2:31.43
4. 2 Janečková Anežka 29.5.1947 AK Zlín 63 3:33.17 2:36.13
5. 1 Slabáková Lenka 12.8.1966 AK Olymp Brno 43 2:58.61 2:49.17

1 500 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Ellingerová Dana 18.2.1938 Brno 72 7:32.96 4:34.18
2. 1 Krátká Anna 1.3.1969 TJ Svitavy 41 5:22.19 5:01.41
3. 1 Pecháčková Hana 18.8.1957 TJ VS Tábor 52 6:15.89 5:07.82
4. 1 Kadeřábková-Březinová Vanda 13.4.1973 AC Kovošrot Praha 37 5:22.57 5:12.16
5. 1 Janečková Anežka 29.5.1947 AK Zlín 63 7:30.25 5:15.86
6. 2 Petráková Martina 20.9.1970 Sedlec 39 5:48.52 5:32.21
7. 2 Slabáková Lenka 12.8.1966 AK Olymp Brno 43 6:28.96 5:55.75



5 000 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Ellingerová Dana 18.2.1938 Brno 72 27:28.18 18:35.33
2. 1 Keprtová Miloslava 16.12.1948 ISCAREX Čes.Třebová 61 23:59.29 18:43.80
3. 1 Krátká Anna 1.3.1969 TJ Svitavy 41 20:10.95 19:03.99

10 000 m
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet
1. 1 Cupalová Eva 23.12.1947 Sokol Bučovice 62 46:14.51 35:56.91
2. 1 Vlachynská Libuše 11.1.1962 Sl. Slávia Uh. Hradiště 48 56:27.15 50:32.18
3. 1 Pláničková Eva 18.12.1954 Atletika Tábor 55 63:59.88 53:38.21

80 m přek.
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr délka
1. 1 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 54 16,29 16,36 +2.0 80m

400 m přek.
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet vítr délka
1. 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 44 101,75 89,06 400m

2 000 m přek.
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přepočet délka
1. 1 Krátká Anna 1.3.1969 TJ Svitavy 41 7:46.94 7:06.09 2 km
2. 1 Kadeřábková-Březinová Vanda 13.4.1973 AC Kovošrot Praha 37 8:23.22 7:58.11 2 km
3. 1 Cupalová Eva 23.12.1947 Sokol Bučovice 62 11:39.80 8:13.85 2 km

skok vysoký
poř. jméno naroz. oddíl kat. výk. přep
1. 1 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 54 120 158
2. 1 Sedláčková Eva 9.7.1972 TJ Šumperk 37 144 153
3. 2 Jašarová Emilie 1.2.1959 SKP Čes.Buděj. 51 120 151
4. 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 44 116 134

skok daleký
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep vítr
1. 1 Suková Ludmila 17.10.1944 Zetor Brno 65 347 551 +1,6
2. 1 Sedláčková Eva 9.7.1972 TJ Šumperk 37 462 492 +1,7
3. 1 Pustinová Jana 1.12.1959 Uherský Brod 50 382 480 +2,1
4. 2 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 54 338 450 +1,9
5. 3 Jašarová Emilie 1.2.1959 SKP Čes.Buděj. 51 329 419 +1,5
6. 1 Šťastná Marie 14.2.1948 Šternberk 62 276 417 +2,1

263  = +1,7
trojskok

poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep vítr
1. 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 44 7,52 8,92 +1.4

vrh koulí
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Peterková Milada 18.6.1948 AC Sparta Praha 62 9,90 17,39 3kg
2. 1 Kárníková Hana 28.2.1955 TJ Spartak Vlašim 55 9,04 13,73 3kg
3. 2 Škopková Daniela 4.9.1948 Sokol SŠ Čes.Buděj. 61 7,82 13,43 3kg
4. 2 Špotáková Ludmila 13.9.1950 TJ LIAZ Jablonec 59 7,87 12,95 3kg
5. 1 Kratochvílová Dagmar 25.9.1961 Atletika Jihlava 48 6,49 9,25 4kg

hod diskem
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Peterková Milada 18.6.1948 AC Sparta Praha 62 24,72 41,28 1kg
2. 1 Kárníková Hana 28.2.1955 TJ Spartak Vlašim 55 26,97 38,69 1kg
3. 2 Špotáková Ludmila 13.9.1950 TJ LIAZ Jablonec 59 23,08 36,01 1kg
4. 1 Blažková Eva 11.5.1970 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 40 32,10 35,53 1kg



hod oštěpem
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Adlerová Alexandra 20.9.1956 AK Bílina 53 33,43 49,23 500g
2. 1 Škopková Daniela 4.9.1948 Sokol SS České Budějovice 61 25,42 45,45 400g
3. 1 Špotáková Ludmila 13.9.1950 TJ LIAZ Jablonec 59 21,61 37,49 500g
4. 2 Šťastná Marie 14.2.1948 Šternberk 62 18,06 33,04 400g

hod kladivem
poř. jméno naroz. oddíl kat. výkon přep váha
1. 1 Blažková Eva 11.5.1970 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 40 41,83 54,40 4kg
2. 1 Kolářová Eva 18.1.1960 Sl.Slavia Uh.Hradiště 50 30,97 38,73 3kg
3. 1 Peterková Milada 18.6.1948 AC Sparta Praha 62 23,75 38,02 3kg

ředitel závodu
Vratislav Fišera


